ПЕДАГОГИ РОССИИ
Всероссийский образовательный портал

СМИ No ФС 77-62416
ВЫПИСКА из приказа о награждении No PR-100 от

19.11.2021

На основании решения экспертной ·комиссии и в соответствии с
Положением Всероссийского "Копилка педагогических идей"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса
согласно сводному протоколу:

ФИО: Суфиянова Лиана Фаветовна

ОРГАНИЗАЦИЯ: МАДОУ No 131

НАЗВАНИЕ РАБОТЫ: " День Матери"

НОМЕР ДОКУМЕНТА: doc-50904

2. Технической группе всероссийского образовательного портала
«Педагоги России» опубликовать и выдать наградные документы

участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данн'ого приказа оставляю за собой

Председат
организаци

комитета

Тарас

oJ.cff/4